2.​ Bantuan dari para Dermawan dan Aghniya’ 

3.​ Bantuan dari pihak lain yang sifatnya tidak mengikat 

E.​ RENCANA ANGGARAN DANA 

Rencana anggaran dana pada pelaksanaan kegiatan peringatan Maulid Nabi 

Muhammad SAW 1439 H  ini sebesar  Rp. 37.500.000,- (tiga puluh tujuh juta lima ratus 

ribu rupiah) dengan rincian sebagaimana terlampir. 

F.​ SUSUNAN PANITIA 

Panitia pelaksana kegiatan ini terdiri dari anggota Taruna Karya “Juhut Bersatu” 

dan dibantu oleh Remaja Islam Masjid (RISMA) Baitu Syuhud  RW. 01 Kel. Juhut susunan 

sebagaimana terlampir.